MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Km 04 da Estrada de Igara, s/n - Zona Rural – CEP 48970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefone: (74) 3541-3676 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital 02/2015

INSCRIÇÕES     HOMOLOGADAS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professores Substitutos/Temporários,

designada pela Portaria nº 02, de 03 de fevereiro de 2014, no uso das suas atribuições, torna público a Relação das INSCRIÇÕES,

referente ao referido processo, de acordo com o Edital n° 02/2015.

 INSCRITOS/CRONOGRAMA DO SORTEIO DE TEMAS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO -PDD

AGRIMENSURA

N°  Inscrição Candidato RG Data/horário do Sorteio do
Tema Data/horário da PDD

01 01/001 Cleiton Lin Oliveira da Silva 524883904 31/01/2015 - 07h30min 01/02/2015 - 07h30min

02 01/002 Nielton Gonçalo Nunes dos Santos 1345303572 31/01/2015 - 08h40min 01/02/2015 - 08h40min

03 01/003 Gessica Silva Lima 30885035 31/01/2015 - 09h50min 01/02/2015 - 09h50min

04 01/004 Juvenal Lima dos Santos Junior 0883785781 31/01/2015 - 11h00min 01/02/2015 - 11h00min

05 01/005 Jean André de Lima 7615572 31/01/2015 - 13h30min 01/02/2015 - 13h30min

06 01/006 Leandro Augusto Pereira Pinheiro 709850905 31/01/2015 - 14h40min 01/02/2015 - 14h40min

INFORMÁTICA 1

N°  Inscrição Candidato RG Data/horário do Sorteio do
Tema Data/horário da PDD

01 02/001 Marcos Antônio do Nascimento Nunes 850169500 31/01/2015 - 07h30min 01/02/2015 - 07h30min

INFORMÁTICA 2

N°  Inscrição Candidato RG Data/horário do Sorteio do
Tema Data/horário da PDD

01 03/001 Leobison Cleber dos Santos Sobral 0716515784 31/01/2015 - 08h40min 01/02/2015 - 08h40min

02 03/002 José Alex de Sousa 2006099059886 31/01/2015 - 09h50min 01/02/2015 - 09h50min

03 03/003 Alaine Virginia da Calçada 1202591094 31/01/2015 - 11h00min 01/02/2015 - 11h00min

04 03/004 Indymar Oliveira Carvalho 767023838 31/01/2015 - 13h30min 01/02/2015 - 13h30min

05 03/005 Osmário de Carvalho Santos Filho 0791929043 31/01/2015 - 14h40min 01/02/2015 - 14h40min

06 03/006 Clovis Ribeiro da Silva 0296188603 31/01/2015 - 15h50min 01/02/2015 - 15h50min

07 03/007 José Danilo Meira Neto 0750396997 31/01/2015 - 17h00min 01/02/2015 - 17h00min

08 03/008 Daniele Souza das Virgens 0936025530 31/01/2015 - 18h10min 01/02/2015 - 18h10min

09 03/009 Pedro Augusto Leão Lima 0993038506 01/02/2015 - 07h30min 02/02/2015 - 07h30min

LÍNGUA PORTUGUESA / INGLÊS

N°  Inscrição Candidato RG Data/horário do Sorteio
do Tema Data/horário da PDD

01 04/001 Alexsandro Silva de Oliveira 6504340 31/01/2015 - 07h30min 01/02/2015 - 07h30min

02 04/002 Dinoelma de Araújo Gomes 1600403379 31/01/2015 - 08h40min 01/02/2015 - 08h40min

03 04/003 Antônio Carlos Carvalho 0961478578 31/01/2015 - 09h50min 01/02/2015 - 09h50min

04 04/004 Nívia Lima Sampaio 1114245429 31/01/2015 - 11h00min 01/02/2015 - 11h00min

05 04/005 Juracy Antunes Dantas Junyor 1011129043 31/01/2015 - 13h30min 01/02/2015 - 13h30min

06 04/006 Naiane da Silva de Jesus 1570862168 31/01/2015 - 14h40min 01/02/2015 - 14h40min

07 04/007 Joab Barbosa da Silva 1436222 31/01/2015 - 15h50min 01/02/2015 - 15h50min

08 04/008 Edilmara da Silva Nunes 1450825044 31/01/2015 - 17h00min 01/02/2015 - 17h00min

09 04/009 Antônio Messias Dias Conceição 1119150310 31/01/2015 - 18h10min 01/02/2015 - 18h10min

10 04/010 Maria das Graças Lopes 1263045219 01/02/2015 - 07h30min 02/02/2015 - 07h30min

11 04/011 Agnaldo Matias Duarte 1317234138 01/02/2015 - 08h40min 02/02/2015 - 08h40min

12 04/012 Suênia Maria Alencar Carvalho de Aguiar 5838099 01/02/2015 - 09h50min 02/02/2015 - 09h50min

13 04/013 Michelly Matos Amaral 0878669868 01/02/2015 - 11h00min 02/02/2015 - 11h00min

14 04/014 Jamilly Francisca Leite 1284237575 01/02/2015 - 13h30min 02/02/2015 – 13h30min

15 04/015 Thais de Souza Lyra 979128161 01/02/2015 - 14h40min 02/02/2015 – 14h40min

16 04/016 Jacilene Silva dos Santos 0995160805 01/02/2015 - 15h50min 02/02/2015 - 15h50min

MATEMÁTICA

N°  Inscrição Candidato RG Data/horário do Sorteio
do Tema Data/horário da PDD

01 05/001 José Jorge da Silva Araújo 1118383630 31/01/2015 - 07h30min 01/02/2015 - 07h30min

02 05/002 Tatiana Souza dos Santos 0811547205 31/01/2015 - 08h40min 01/02/2015 - 08h40min

03 05/003 Karina Silva Mariano Lopes 0521848945 31/01/2015 - 09h50min 01/02/2015 - 09h50min

04 05/004 Adriano Farias Carneiro 1314363840 31/01/2015 - 11h00min 01/02/2015 - 11h00min

05 05/005 Thaise Santos de Souza 0946584397 31/01/2015 - 13h30min 01/02/2015 - 13h30min

06 05/006 Igor de Oliveira Lima 1124036547 31/01/2015 - 14h40min 01/02/2015 - 14h40min

07 05/007 Valter Crisostomo da Silva Filho 303614171 31/01/2015 - 15h50min 01/02/2015 - 15h50min

08 05/008 Nádia Milena Nascimento Silva 1294721666 31/01/2015 - 17h00min 01/02/2015 - 17h00min

09 05/009 Renato de Brito Mota 1270390317 31/01/2015 - 18h10min 01/02/2015 - 18h10min

10 05/010 Maria Fabiana Soares Silva 0940849046 01/02/2015 - 07h30min 02/02/2015 - 07h30min

11 05/011 Paulo Vitor de Alencar Saldanha 1423350103 01/02/2015 - 08h40min 02/02/2015 - 08h40min

PRÁTICA DOCENTE

N°  Inscrição Candidato RG Data/horário do Sorteio
do Tema Data/horário da PDD

01 06/001 Amanda Nascimento Ribeiro 1170018300 31/01/2015 - 07h30min 01/02/2015 - 07h30min

02 06/002 Maisa Borges da Silva Santos 1267321911 31/01/2015 - 08h40min 01/02/2015 - 08h40min

03 06/003 Elielba Ribeiro Dantas 1373118857 31/01/2015 - 09h50min 01/02/2015 - 09h50min

04 06/004 Ariana da Silva Mattos 1171744676 31/01/2015 - 11h00min 01/02/2015 - 11h00min

05 06/005 Luiz Claudio da Silva Santos 0237032376 31/01/2015 - 13h30min 01/02/2015 - 13h30min

06 06/006 Jeane Gomes Maia 1170674070 31/01/2015 - 14h40min 01/02/2015 - 14h40min

07 06/007 Edilene Silva de Araújo 0677505248 31/01/2015 - 15h50min 01/02/2015 - 15h50min

08 06/008 Karina Tavares de Freitas 0942924690 31/01/2015 - 17h00min 01/02/2015 - 17h00min

09 06/009 Márcia Cardoso da Silva 0651953375 31/01/2015 - 18h10min 01/02/2015 - 18h10min

10 06/010 Marcelo Augusto Daltro Martins 521732751 01/02/2015 - 07h30min 02/02/2015 - 07h30min

11 06/011 Jorge Miguel Lima Oliveira 31264752 01/02/2015- 08h40min 02/02/2015- 08h40min

12 06/012 Lais Alves Santos 999031210 01/02/2015 - 09h50min 02/02/2015 - 09h50min

13 06/013 Valtenice Barbosa da Silva de Souza 0863971172 01/02/2015 - 11h00min 02/02/2015 - 11h00min

14 06/014 Marília Gabriela Carvalho 0842575049 01/02/2015 - 13h30min 02/02/2015 - 13h30min

15 06/015 André Carlos Cardoso Duarte 1126471119 01/02/2015 - 14h40min 02/02/2015 - 14h40min

16 06/016 Sônia Aparecida Costa Fagundes 0298804409 01/02/2015 - 15h50min 02/02/2015 - 15h50min

17 06/017 Adriano Pereira da Silva 1292243163 01/02/2015 - 17h00min 02/02/2015 - 17h00min

18 06/018 Odimar Lima Oliveira 0754778665 01/02/2015 - 18h10min 02/02/2015 - 18h10min

LOCAL DO SORTEIO: Sala do Núcleo de Apoio à Gestão de Pessoas.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO: Pavilhão de Salas de Aulas
Senhor do Bonfim, 23 de janeiro de 2015.

Kerdoval da Silva Souza
Presidente da comissão

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
	CAMPUS SENHOR DO BONFIM